Gozar de buenas costumbres y reconocida honorabilidad. 
22. Manejo de Microsoft Office, AutoCAD, Revit, o cualquier otro 

programa de diseño, renderizado y editor de imágenes. 

Duración Periodo de prueba funcional dos (02) meses calendario. 

Monto 
Presupuestado 

L. 25,000.00 

(Veinticinco mil lempiras exactos). 

Jefe inmediato Representante Regional de la Costa Norte y Subgerente de 
Conservación 

Forma de 
presentación de las 
postulaciones 

Las personas profesionales interesadas deberán presentar la siguiente 
documentación: 

1. Hoja de vida actualizada, con fotografía reciente acompañado